CENTRE D’AJUDES TÈCNIQUES, S.L. amb NIF B64415383 d’acord amb l’oferta 
presentada, pel preu de divuit mil vint-i-nou euros amb vuitanta-quatre cèntims (18.029,84 
€), més mil cent cinquanta-quatre euros amb noranta-vuit cèntims ( 1.154,98€)  corresponent 
al 10% d’IVA i mil tres-cents seixanta euros amb vuitanta cèntims (1.360,80€) corresponents 
al 21% d’IVA i que suma un total de vint mil cinc-cents quaranta-cinc euros amb seixanta-
dos cèntims (20.545,62 €) IVA inclòs. 

Vist que d’acord amb l’article 159.6 LCSP en els procediments tramitats mitjançant procediment

[...]

Adjudicatari Import d’adjudicació 

QUVITEC CENTRE 
D’AJUDES TÈCNIQUES, 
S.L. amb NIF B64415383 

Divuit mil vint-i-nou euros amb vuitanta-quatre cèntims 
(18.029,84 €), més mil cent cinquanta-quatre euros amb 
noranta-vuit cèntims ( 1.154,98€)  corresponent al 10% 
d’IVA i mil tres-cents seixanta euros amb vuitanta cèntims 
(1.360,80€) corresponents al 21% d’IVA i que suma un total 
de vint mil cinc-cents quaranta-cinc euros amb seixanta-dos 
cèntims (20.545,62 €) IVA inclòs. 

2n.- Aprovar l’autorització de la despesa derivada d’aquesta contractació per l’import vint mil